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HORGAS Judit
Hálóval a szelet
Ökokritikai tanulmány a
reneszánszról
Liget, Bp.,
225 old., 2500 Ft

Filmévkönyv 2005
A magyar film 2004-ben
Magyar Nemzeti
Filmarchívum, Bp.,
471 old., 2600 Ft

BRUGGER, Walter
Filozófiai lexikon
/Philosophisches
Wörterbuch/
Ford. Balázs István et al.
Szent István Társulat, Bp.,
612 old., 3600 Ft

FONTENELLE, Bernard le
Bovier de
Beszélgetések a világok
sokaságáról
Ford. Lakatos Mária
Helikon, Bp.,
224 old., 1990 Ft
(Kis gondolkodók)
Az eredetileg 1979-ben
megjelent kötet második,
változatlan kiadása.

HELLER Ágnes
Megtestesülés
Filozófiai esszék
Csokonai, Debrecen,
140 old., 980 Ft
(Alföld könyvek)

LAERTIOSZ, Diogenész
A filozófiában jeleskedôk
élete
és nézetei tíz könyvben
1. köt.: I–V. könyv
Ford., elôszó, bev. tanulm.,
jegyz. Rokay Zoltán
Jel, Bp.,
259 old., 2300 Ft

A Leibniz–Clarke levelezés
Ford. Bálint Péter
L’Harmattan, Bp.,
118 old., 1500 Ft
PLATÓN

Apokrif dialógusok
Elsô Alkibiadész, Második
Alkibiadész, Hipparkhosz,
Szerelmes ifjak, Theagész,
Kleitophón, Minósz
Ford. Brunner Ákos,
Mészáros Tamás
Atlantisz, Bp.,
260 old., 2195 Ft
(A kútnál)

ROSS, David
Kant etikája
Kommentár Az erkölcsök
metafizikájának
alapvetéséhez
Ford. Mesterházi Miklós
/Kant’s Ethical Theory.
A Commentary on the
Grundlegung der Metaphysik
der Sitten/
Gond–Cura Alapítvány, Bp.,
129 old., 1400 Ft
(Gutenberg tér)

Vándorló elmélet
Angolszász írások Lukács
Györgyrôl
Szerk. Kiséry András,
Miklósi Zoltán
Gond–Cura Alapítvány, Bp.,
484 old., 2200 Ft
(Gutenberg tér)

WALDENFELS, Bernhard
A normalizálás határai
Tanulmányok az idegen
fenomenológiájáról
Ford. Csatár Péter,
Kukla Krisztián
/Grenzen der
Normalisierung/
Gond–Cura Alapítvány, Bp.,
350 old., 2400 Ft
(Gutenberg tér)

DEMETER Júlia – PINTÉR
Márta Zsuzsanna
„Jöszte poétának”
Egy ismeretlen Csokonai-
versgyûjtemény
Argumentum, Bp.,
344 old., 1600 Ft
(Irodalomtörténeti füzetek)
Sancti Stephani regis primi
Hungariae

Libellus de institutione
morum
Szent István: Intelmek I.
S. a. r., ford., bev., jegyz.
Havas László
Debreceni Egyetem,
Bölcsészettudományi Kar,
Klasszika-filológiai Tanszék,
Debrecen,
CIII. + 51 old. + XII. tábla,
á. n.
(AGATHA)

Sermones de Sancto
Ladislao rege Hungariae
Középkori prédikációk
Szent László királyról
S. a. r., ford., bev., jegyz.
Madas Edit
Debreceni Egyetem,
Bölcsészettudományi Kar,
Klasszika-filológiai Tanszék,
Debrecen,
346 old., á. n.
(AGATHA)

BÁCSKAI Mihály
Approches
narratologiques,
sentiment de l’absurde
et du grotesque dans la
prose narrative
Gondolat, Bp.,
206 old., 1680 Ft
(Doktori
mestermunkák)

BALASSA Péter
Segédigék
Esterházy Péter prózájáról
Balassi, Bp.,
175 old., 2000 Ft
(Balassa Péter mûvei)

FERENCZ Gyôzô
Radnóti Miklós élete és
költészete
Osiris, Bp.,
810 old., 4500 Ft

GÖRÖZDI Judit
Hangyasírás,
csillagmorajlás
Elhallgatásalakzatok
Mészöly Miklós
írásmûvészetében
Kalligram, Pozsony,
111 old., 1100 Ft
GREENBLATT, Stephen
Géniusz földi pályán

Shakespeare módszere
/Will in the World. How
Shakespeare Became
Shakespeare/
Ford. G. István László
HVG, Bp.,
328 old., 3950 Ft

GYÔREI Zsolt
Heltai Jenô drámai
életmûve
L’Harmattan, Bp.,
245 old., 2100 Ft

HORVÁTH Györgyi
A hiányzó B
Tanulmányok, kritikák
Anonymus, Bp.,
146 old., 2200 Ft
(Belépô)

József Attila Párizsban
(Attila József à Paris)
Szerk. Szabolcsi Miklós
Fekete Sas, Bp.,
183 old., 2800 Ft

KORDA Eszter
Ecset és toll
Az Ottlik-próza vizuális
narrációja
Fekete Sas, Bp.,
280 old., 1490 Ft
(SZÓ_KÖZ)

NYILASY Balázs
A románc
és Jókai Mór
Eötvös József
Könyvkiadó, Bp.,
155 old., 2363 Ft

PETHÔ József
Krúdy-tanulmányok
Tinta, Bp.,
163 old., 1470 Ft

Tapasztalatcsere
Esszék és tanulmányok
Bodor Ádámról
Szerk. Scheibner Tamás,
Vaderna Gábor
L’Harmattan, Bp.,
282 old., 2300 Ft
(Dayka könyvek)

TUSNÁDY László
Torquato Tasso
Eötvös József
Könyvkiadó, Bp.,
529 old., 4568 Ft
TVERDOTA György
Határolt végtelenség

József Attila-versek
elemzései
Osiris, Bp., 420 old., 2480 Ft

Visszaperelt idô
Beszélgetések Szerb Antalról
Szerk. Wágner Tibor
Krónika Nova, Bp.,
158 old., 2300 Ft

SARKADY Ildikó
Médiajogi írások
Új Mandátum, Bp.,
300 old., 2890 Ft
(Membrán könyvek)

J. BARRO, Robert
A gazdasági növekedést
meghatározó tényezôk
Ford. Szabó Judit
/Determinants of Economic
Growth/
Nemzeti Tankönyvkiadó, Bp.,
126 old., 2176 Ft
(Közgazdasági kiskönyvtár)

EICHENGREEN, Barry
Pénzügyi válságok
Ford. Békés Gábor,
Rózsás Sarolta
/Financial Crises and What
to Do about Them/
Nemzeti Tankönyvkiadó, Bp.,
254 old., 4270 Ft
(Közgazdasági kiskönyvtár)

KREPS, David M.
Játékelmélet és
közgazdasági modellezés
Ford. Reiff Ádám
/Game Theory and
Economic Modelling/
Nemzeti Tankönyvkiadó, Bp.,
218 old., 2500 Ft
(Közgazdasági kiskönyvtár)

SARGENT, Thomas J.
Infláció és a racionális
várakozások
Ford. Szabó-Bakos Eszter
/Rational Expectations and
Inflation/
Nemzeti Tankönyvkiadó, Bp.,
236 old., 3200 Ft
(Közgazdasági kiskönyvtár)

MÛVELÔDESTORTENET

KOZGAZDASÁGTAN

JOGTUDOMÁNY

Feldolgozások

Szövegkiadások

IRODALOMTUDOMÁNY

IRODALOMTORTENET,

FILOZÓFIA

FILM

ESSZE, TANULMANY
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FEBVRE, Lucien –
MARTIN, Henri-Jean
A könyv születése
Ford. Csernus Anikó
és Szász Géza
/L’Apparition du livre/
Osiris, Bp.,
379 old., 4200 Ft

Magyar
mûvelôdéstörténeti
lexikon
Középkor és kora újkor
IV. köt.: Halételek–Jordán
Fôszerk. Kôszeghy Péter
Balassi, Bp.,
495 old., 5700 Ft

SALY Noémi
Pesti csodabogarak
Ab Ovo, Bp.,
223 old., 2550 Ft

SALY Noémi
Törzskávéházamból
zenés kávéházba
Séta a budapesti
körutakon
Osiris, Bp.,
264 old., 4200 Ft

HOPPÁL Mihály
Sámánok Eurázsiában
Akadémiai, Bp.,
304 old., 6750 Ft

MINYA Károly
Rendszerváltás –
normaváltás
A magyar nyelvmûvelés
története,
elvei és vitái
1989-tôl napjainkig
Tinta, Bp.,
146 old., 1680 Ft

NÉMETH Béla
A pellai Poszeidipposz
epigrammái
Eötvös József Könyvkiadó,
Bp.,
178 old., 2625 Ft

LUKÁCS Péter
A felsôoktatás
„tömegesedése”
Felsôoktatási Kutatóintézet –
Új Mandátum, Bp.,
198 old., 1980 Ft
(Társadalom és oktatás)

KARÁDY Viktor
A francia egyetem
Napóleontól Vichyig
Felsôoktatási Kutatóintézet –
Új Mandátum, Bp.,
212 old., 1980 Ft
(Társadalom és oktatás)

ZSIGMOND Anna
Amerika: Társadalom és
oktatás
Fordulópontok az amerikai
oktatáspolitikában
Gondolat, Bp.,
266 old., 2480 Ft

BAJOMI-LÁZÁR Péter
Magyar médiatörténet
a késô Kádár-kortól az
ezredfordulóig
Akadémiai, Bp.,
368 old., 3200 Ft

BIHARI Mihály
Magyar politika
1944–2004
Politikai és hatalmi viszonyok
Osiris, Bp.,
485 old., 4280 Ft

ENYEDI Zsolt –
GOMBÁR Csaba –
KENDE Péter –
ROMSICS Ignác –
SZILÁGYI Ákos –
VÁSÁRHELYI Mária
Két Magyarország?
Osiris–Korridor, Bp.,
249 old., 2980 Ft

HATHÁZI Gábor
Sírok, kincsek, rejtélyek
Híres középkori régészeti
leletek
Thorma János Múzeum –
Halasi Múzeum Alapítvány,
Kiskunhalas,
224 old., á.n.
(Halasi albumok)
SZABÓ Miklós
A keleti kelták

A késô vaskor a Kárpát-
medencében
L’Harmattan, Bp.,
211 old., 2600 Ft
(Bibliotheca archaeologica)

Cirkusz és tudomány
Szerk. H. Orlóci Edit
Jószöveg, Bp.,
168 old., 1190 Ft
(Jószöveg könyvek)

Színház és szociológia
határán
Szerk. Demcsák Katalin
és Imre Zoltán
Kijárat, Bp.,
131 old., 1400 Ft

Színháztörténeti
képeskönyv
Szerk. Belitska-Scholtz Hedvig,
Rajnai Edit és Somorjai Olga
Osiris, Bp.,
390 old., 9800 Ft

Ulrich BECK
Mi a globalizáció?
Ford. G. Klement Ildikó
/Was ist Globalisierung/
Belvedere Meridionale,
Szeged,
190 old., 2275 Ft
(Ifjúsági korszakváltás)

LADÁNYI János
Szociális és etnikai
konfliktusok
Tanulmányok a
piacgazdasági
átmenet idôszakából
(1987–2005)
Új Mandátum, Bp.,
504 old., 3200 Ft

MAJTÉNYI György
A tudomány lajtorjája
„Társadalmi mobilitás” és „új
értelmiség”
Magyarországon a II.
világháború után
Gondolat, Bp.,
266 old., 2480 Ft

Andrei OIS
5
TEANU

A képzeletbeli zsidó a
román
(és a kelet-közép-európai)
kultúrában

Ford. Hadházy Zsuzsa
/Imaginea evreului în cultura
română/
Kriterion, Kolozsvár,
466 old., 4500 Ft

WEBER, Max
Vallásszociológia
A vallási közösségek
típusai
Ford. Erdélyi Ágnes
Helikon, Bp.,
367 old., 2990 Ft
A kiadás alapja
a Gazdaság és társadalom
1/2-es, magyarul
1992-ben megjelent
kötete.

ALFÖLDI András
Keresztény császárok,
pogány Róma
Attraktor, Máriabesnyô,
208 old., 1900 Ft
(Historia incognita
Történettudomány)

BLOCH, Marc
Gyógyító királyok
A királyi hatalom
természetfeletti ereje
Franciaországban és
Angliában
Ford. Haas Lídia
Elôszó: Jacques Le Goff
/Les Rois thaumaturges.
Etude sur le caractère
surnaturel attribué à la
puissance royale
particulièrement en France
et en Angleterre/
Osiris, Bp.,
568 old., 4200 Ft

KOTEK, Joël –
RIGOULOT, Pierre
A táborok évszázada
Fogvatartás,
koncentrálás,
megsemmisítés.
A radikális bûn száz éve
Ford.: Szilágyi András és
Vajda Lôrinc
/Le Siècle des camps.
Détention, concentration,
extermination.
Cent ans de mal radical/
Nagyvilág, Bp.,
655 old., 4600 Ft

KOTEK, Joël
Az ifjú gárda
A világ ifjúsága
a KGB és a CIA között
Ford.: Vajda Lôrinc
/La Jeune garde.
Entre KGB et CIA,
la jeunesse mondiale,
enjeu des relations
internationales,
1917–1989/
Nagyvilág, Bp.,
425 old., 4000 Ft

DEÉR József
A magyarok
Szent Koronája
Ford.: Romhányi Beatrix
/Die heilige Krone Ungarns/
Magyar Nemzeti Múzeum –
Attraktor,
Bp. – Máriabesnyô,
441 old., 6900 Ft
(Historia incognita.
Történettudomány)
Az eredetileg német
nyelven, 1966-ban
megjelent mû elsô
magyar kiadása.

A demokrácia reménye
Magyarország, 1945
Szerk.: Rainer M. János,
Standeisky Éva
1956-os Intézet, Bp.,
277 old., 2800 Ft
A 2005. június 8-án, a II.
világháború végének
hatvanadik évfordulója
alkalmából, azonos címmel
megrendezett konferencia
elôadásai.

DUPCSIK Csaba
A Balkán képe
Magyarországon
a 19–20. században
Teleki László Alapítvány, Bp.,
294 old., á. n.

ERDÉLYI Gabriella
Egy kolostorper története
Hatalom, vallás és
mindennapok
a középkor
és az újkor határán
MTA Történettudományi
Intézet, Bp.,
275 old., 2200 Ft
(Társadalom- és
mûvelôdéstörténeti
tanulmányok)

magyar történelem

egyetemes történelem

TORTENELEM

SZOCIOLÓGIA

SZÍNHÁZ

REGESZET

POLITIKATUDOMÁNY

PEDAGÓGIA

ÓKORTUDOMÁNY

NYELVESZET

ANTROPOLÓGIA

NEPRAJZ,
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Európai Kulturális
Fórum és ellenfórum
Budapest, 1985
Vál., s. a. r., bev., jegyz.
Müller Rolf
Állambiztonsági
Szolgálatok Történeti
Levéltára,
Bp., 304 old., á. n.
(Közelmúltunk hagyatéka)

FLEISZ János
Az erdélyi magyar sajtó
története 1890–1940
Pro Pannonia, Pécs,
238 old., 2800 Ft
(Pannónia könyvek)

Idôvel paloták
Magyar udvari kultúra
a 16–17. században
Szerk. G. Etényi Nóra,
Horn Ildikó
Balassi, Bp.,
664 old., 3200 Ft

A második világháború
Szerk. Ungváry Krisztián
Osiris, Bp.,
891 old., 8980 Ft
(Nemzet és emlékezet)

PRITZ Pál
Az a „rövid” 20. század
Történetpolitikai tanulmányok

Magyar Történelmi Társulat,
Bp.,
357 old., 2000 Ft

STANDEISKY Éva
Gúzsba kötve
A kulturális elit
és a hatalom
1956-os Intézet –
Állambiztonsági Szolgálatok
Történeti Levéltára,
Bp., 450 old., 4500 Ft

ORBANNE SZEGÔ Ágnes
Egri zsidó polgárok
Vpp. Bp.,
296 old., 2730 Ft

ZSOLDOS Attila
Az Árpádok
és asszonyaik
A királynéi intézmény
az Árpádok korában
MTA Történettudományi
Intézet, Bp.,
227 old., 2200 Ft
(Társadalom- és
mûvelôdéstörténeti
tanulmányok)

SÁGHY Marianne
Isten barátai

Szent és szentéletrajz
a késô antikvitásban
Kairosz, Bp.,
327 old., 3500 Ft

NYMAN, Michael
Experimentális zene
Cage és utókora
Ford. Pintér Tibor
/Experimental Music.
Cage and Beyond/
Magyar Mûhely, Bp.,
330 old., 3200 Ft
(Szünetjel könyvek)

ZENE

VALLÁS

Összeáll.: Gecser Ottó
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